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KARCAGI
HÍRMONDÓ

Folytatás a 2. oldalon

gold fm
a zene rádiója

Ha hirdetni szeretne a gold fm rádióban, további 
információkért keresse fel szerkesztőségünket:

Karcag, Kertész József u. 2.

Az elmúlt hétvégén Karcag 
három középiskolájának ös-
szesen mintegy negyedfél-
száz végzőse intett búcsút 
az iskolának. Zömük a héten 
már az érettségik első fordu-
lóját írja.

A Gábor Áron Gimnázi-
um és Egészségügyi Szak-
középiskolában 97 nappali 
és 14 levelező diák ballagott, 
s kezdte meg hétfőn reggel az 
érettségit. Juhászné Zsadányi 
Erzsébet igazgatónőtől meg-
tudtuk, hogy 34-en tesznek 
valamely tárgyból emelt szin-
tű érettségi vizsgát. A koráb-
ban leadott jelentkezési la-
pok szerint idén a végzettek 
közül gyakorlatilag minden-
ki folytatja a tanulást, mint-
egy 80 % jelentkezett felsőok-
tatási intézménybe, 20 % pe-

dig valamely felsőfokú akk-
reditált képzésben vesz részt, 
vagy konkrét szakmát válasz-
tott. A távozók helyébe szept-
emberben 120 elsős léphet, 
őket már felvették, mondhat-
ni minden hely betelt, csak 

a nyelvi előkészítő osztályba 
hirdetnek pótfelvételit.

A Szentannai Sámuel Me-
zőgazdasági Szakközépis-
kola és Gimnáziumban 70 
nappali és 28 levelező hallga-
tó tesz érettségit, köztük 14-
en technikusi minősítő vizs-
gát. A végzősöknek mintegy 
fele adta be a jelentkezési la-
pot felsőoktatási intézmény-
be, felsőfokú szakemberkép-
zésben közel ugyanennyien 
kívánnak részt venni. Z. Tóth 
György igazgató úr elégedett, 
hiszen a következő tanévben 

indítani tervezett három osz-
tályt mintegy száz elsőssel in-
díthatják. A ballagás napján 
– a szokásoknak megfelelő-
en – egy 50. éve végzett osz-
tály találkozott újra az intéz-
ményben. A jubiláló öregdiá-
kokat ünnepélyesen köszön-
tötte az iskola.

A Varró István Szakkö-
zépiskola és Szakiskolában 
öt osztály ballagott. A három 
szakiskolai osztályban 69 fő 
(az élelmiszer- és vegyiáru 
kereskedő, a nőiruha-készítő, 
az asztalos, a gázvezeték-sze-
relő, a szobafestő és villany-
szerelő szakmák tanulói) vég-
zett, a szakközépiskolai osz-
tályból 27-en tesznek érett-
ségi vizsgát, s az idén végzett 
az iskolában először olyan ta-
nulócsoport (11 fő), amely-
nek tagjai korábban itt tettek 
érettségit a szakközépiskolá-
ban, s azután két évig tech-
nikusi képesítőbe jártak. A 
most végzettek közül nyolc fő 
jelentkezett a technikusi mi-
nősítő képzésre, hatan dön-
töttek második szakma mel-
lett, két tanuló jelentkezett 
főiskolára. A Varró István 
Szakiskola és Szakközépisko-
lába eddig 106 tanuló nyert 
felvételt, de a pótfelvételin to-
vábbi jelentkezésekre nyílik 
lehetőség.

Elek György  

Néhány éve, vagy negyven 
év szünet után, ismét május 
4-én, azaz Szent Flórián vér-
tanú emléknapján tartják az 
országos tűzoltóünnepet. Az 
ilyenkorra szervezett Tűzol-
tó Napon értékelik az egy-
ségek munkáját, kitünteté-
seket, jutalmakat adnak át 
és kihirdetik az előléptetése-
ket. Szóval, a tűzoltó-hétköz-
napok közt igazán kiemelke-
dő ez a nap, amelyet az érin-
tettek a hivatalos események 
(ünnepélyes állománygyűlés) 
mellett igyekeznek kötetlen-
né tenni. Ezért van az, hogy 
országszerte tűzoltó majális, 
sportrendezvény vagy másfé-
le kikapcsolódás is várja ek-

kor az érdeklődőket. A cél 
azonban ugyanaz, május 4-e 
táján megemlékezni azokról, 
akik ezt a mára feladatokban 

jócskán kibővült hivatást vál-
lalták, vállalják.

A Falugazdász hírei
A területalapú támogatás időpontja május 15-én lejár. 

Ez az időpont az, amikor a támogatás teljes összege igé-
nyelhető. Ha valaki később nyújtja be támogatási igényét, 
naponta 1 %-kal csökken a támogatási összeg, a benyújtás 
végső határideje június 9.

Aki a támogatási okiratban megnevezett növénykultúrát 
nem tudja elvetni, módosítást május 31-ig kell benyújtania, 
amihez a nyomtatvány az irodában kérhető.

Falugazdász Iroda Dózsa Gy. u. 24. sz. alatt található és 
a hétvégi ügyfélfogadás a következőképpen alakul: május 
12 (péntek), május 13. (szombat), május 15. (hétfő) 8-12 
óráig és 13-17 óráig.

Kérem a termelőket, hogy a megadott határidőben hoz-
zák vissza a kitöltött és aláírt kérelemcsomagokat, hogy 
mindenki hiánytalanul megkaphassa a támogatást.

Szőke Sándorné
falugazdász 

Középiskolai ballagások

A tűzoltók ünnepén

Folytatás a 3. oldalon

Tájékoztató
Az országgyűlési képviselő választás során mandátumot 
szerzett Varga Mihály országgyűlési képviselő úr részé-
re, a választási eljárásról szóló 1997. évi C. tv. 90/A. §. (2) 
bekezdés g./ pontja alapján a MEGBÍZÓLEVÉL átadására 
2006. május 15-én (hétfőn) 15 órai kezdettel kerül sor.
A rendezvény helye: Városháza 1. sz. tanácskozó terme 
(Karcag, Kossuth tér 1. sz.)
Minden érdeklődőt tisztelettel várunk.

Dr. Józsa Árpád
J-N-SZ megyei 8. OEVB elnök

Négy év után újra 
a Parlamentben

Korábban, már hírt adtunk arról, hogy Varga Mihály válasz-
tásokon történt jó szereplésének köszönhetően, dr. Fazekas 
Sándor is bejuthatott az Országgyűlésbe. Így az elkövetkező 
négy évben, eggyel többen képviselhetik városunk érdekeit a 
honatyák között.
Április nyolcadikán a Megyei Önkormányzat épületében ve-
hette át parlamenti mandátumát Karcag polgármestere. En-
nek kapcsán beszélgettünk dr. Fazekassal a jövő feladatairól, 
úgy a parlamenti munka, mint a városi tervek tükrében.
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Közéleti szilánkok

Miben 
reménykedhetünk?  

(2)
A Szabolcs–Szatmár–Bereg megyei 

6. sz. választókörzetben indult képvi-
selőjelöltként Veres János, a Gyurcsány 
kormány pénzügyminisztere. A máso-
dik forduló előtt összehívta a megye-
székhelyen a megyében lévő telepü-
lések polgármestereit és tartott nekik 
egy előadást. Mondandójának lénye-
ge az volt, hogy ha nem MSZP-s jelöl-
tek nyernek a 2. fordulóban, az önkor-
mányzatok kevesebb állami és EU-s 
pénzekhez jutnak csak hozzá. 

Mindez nem kitaláció, az MTV hír-
adójában is lehetett látni részleteket 
az ott elhangzott beszédéből. 

Az sem véletlen, hogy az ország va-
lós pénzügyi helyzetéről csak a válasz-
tásokat követően számoltak be kor-
mányzati részről. 

Az is érdekes; az ex-bróker Kulcsár 
ügy tárgyalása is csak közvetlenül a 
választások eredményének kihirdetése 
után kezdődött el, s a jó ég tudja med-
dig fog elnyúlni. (Az egészen bizonyos, 
hogy az önkormányzati választásokkor 
még csak a tanúk meghallgatása tör-
ténik.)

A választók nagy többsége nem 
hallott semmit pl. arról, hogy már 
2004-ben a Világgazdaság c. napilap 
beszámolt a Kulcsár ügy egyik érdekes 
„epizódjáról”. A bróker ugyanis rájött 
arra, hogy az EU csatlakozást követő-
en nagy pénzek áramolhatnak az ön-
kormányzatokhoz, és önkormányzati 
számlák bevonásával kívánt új pénzt 
áramoltatni a sikkasztások miatt szo-
rult helyzetbe került bankba. Ebből a 
célból Kulcsár megvásárolta az Euron-
sulting Kft.-t a K&H bank számára. A 
Magyar Nemzet 2004. június 17-ei szá-
mában  egy egész oldalas cikkben szá-
molt be arról a felfedezéséről, hogy a 
Kulcsár ügy hogyan függ össze az EU-
s pénzek baloldali lenyúlásának veszé-
lyével. Erről olvashatunk Varga Domo-
kos György Baksisvilág c. könyvének 
(Korona Kiadó 2004.) 226. oldalán lé-
vő lábjegyzetében is: ”…Újabb szál-
lal sikerült gazdagítania a Világgaz-
daság című gazdasági napilapnak a 
Kulcsár Attila nevével fémjelzett, és a 
kormány legfelsőbb köreit is magával 
rántó K & H  botrányt. Laptársunk ok-
nyomozó riportere, Oláh Gábor rész-
letekbe menően tárta fel Kulcsár At-
tila és társainak utolsó, milliárdos ha-
szonnal kecsegtető üzletét, amelyet 
immár az Európai Unióból érkező pá-
lyázati pénzekre ütöttek nyélbe a Ba-
ráth Etele és Dobrev Klára (Gyurcsány 
Ferenc felesége) által irányított Nem-
zeti Fejlesztési Terv és az EU-támoga-
tások Hivatalával. Mint ismeretes, Kul-
csár Attila nem csupán tőzsdei cápává 
nőtte ki magát a Rejtő E. Tibor, Drasko-
vics Tibor és László Csaba által irányí-
tott legnagyobb kereskedelmi bank-
nál, hanem az EU-projektek, illetve ez-
zel összefüggésben az  önkormányzati 
üzletág felett is igazgatói minőségben 
bábáskodhatott.”

(folyt. köv.)                  
- ács- 

HÍREK
A Gábor Áron Gimná-

zium, Egészségügyi Szak-
középiskola és Kollégium 
(5300 Karcag, Madarasi u. 1-
3.) pótfelvételt hirdet az an-
gol nyelvi előkészítő osztály-
ba. Jelentkezni írásban le-
het május 17-ig. Tájékoztatás 
kérhető személyesen, vagy az 
59/311-248-as telefonon.

Május 15-én (hétfőn) 16.30 
órakor a Déryné Művelődési 
és Ifjúsági Központban 
KIÁLLÍTÁS  nyílik „Károly 
Gáspár bibliafordításának tör-
ténete” címmel.

IFJÚSÁGI HÁZ
KONCERT
PAKOLGÉP
2006. május 13. szombat 

21.00 óra
Belépő: 400 Ft 

KarcagNet 
ügyfélszolgálata  

a Karcagi Hírmondó 
Szerkesztőségében
Ügyfélfogadási idő: 
hétfő-kedd-szerda: 

8-15 óráig, 
csütörtök: 8-14 óráig, 

péntek: 8-12 óráig.

Március elejétől a bekötés 
folyamatosan történik.

- Polgármester úr, talán 
kezdjük most ezt a beszélge-
tést azzal a témával, amely je-
lenleg a legjobban foglalkoz-
tatja a közvéleményt! Neveze-
tesen azzal, hogy az elkövetke-
zendő parlamenti ciklusra ön 
is bejutott az Országgyűlésbe.

Milyen tervekkel indul en-
nek a feladatnak? Korábban 
már dolgozott a honatyák kö-
zött, tehát van tapasztalata. 
Egyáltalán mitől függ, hogy 
milyen munkát végez majd az 
országos szinten?

- A karcagi, valamint a me-
gyei választópolgárok véle-
ménynyilvánításának kö-
szönhető az, hogy parlamenti 
képviselő leszek. Nagyon kö-
szönöm a bizalmat, és Karcag 
város képviselőjeként szeret-
nék dolgozni a magyar or-
szággyűlésben. 

Élni szeretnék azzal a le-
hetőséggel, amely a politikai 
közélet országos kapcsolata-
in keresztül egy olyan tág lá-
tóhatár, amely a város számá-
ra – ha elég ügyesek vagyunk 
– komoly előnyöket hozhat. 
Munkahelyteremtő beruhá-
zásokat szeretnék a városba 
hozni.

Dolgoztam már korábban 
is az Országgyűlésben, jó né-
hány személyes kapcsolatom 
ma is megvan. Ezt szeretném 
bővíteni azért, hogy városunk 
minél gyorsabban fejlődjön.

- Akkor talán folytassuk az-
zal, hogy milyen helyzetben 
is van a város! Minden év-
ben jelentős feladatot ró a vá-
rosi költségvetés megtervezése 
a képviselőkre. Azért az érzé-
kelhető, hogy a gyakran nehéz 
helyzet ellenére is megvalósul-
hattak komoly beruházások – 
úgy az elmúlt évben, mint a 
magunk mögött hagyott hóna-

pokban. Melyek voltak a legki-
emelkedőbb feladatok a város 
életében?

- Idetartozik az, hogy a 
szennyvíztelepi beruházás a 
végéhez közeledik, a próba-
üzem hamarosan lezárul. Je-
lenleg a műszaki átadás-át-
vétel van folyamatban – ez 
egyébként egy 800 millió fo-
rintos beruházás. Megtörtént 
a Tesco áruház alapkőletétele 
is, itt a tervek, engedélyezte-
tések folyamatban vannak.

Szeretnénk, ha a városban 
újra lenne felsőfokú képzés. 
Varga Mihály képviselő úr-
egyeztetéseket folytatott a 
Debreceni Egyetemmel, és bí-
zunk abban, hogy a kihelye-
zett számítástechnikai képzés 
beindulhat. Nagyon fontos 
dolog az is, hogy a karcagi fi-
ataloknak újra van háza a ko-
rábbi HEMO épületében. Az 
Ifjúsági Ház már a múlt év 
őszétől gazdag programkíná-
lattal várja a kultúráltan ki-
kapcsolódni vágyókat. Remé-
nyeink szerint a jövő év ele-
jével önálló intézménnyé tud 
fölfejlődni. 

- Milyen terveik vannak még 
az év hátralevő részére? Mi-
lyen fejlesztésekre nyílik még 
mód?

- Abban bízunk, hogy Kar-
cagon a korábbi esztendőkhöz 
hasonlóan a legkülönbözőbb 
helyeken látható lesz, hogy 
élénk építőmunka folyik. Itt a 
főtéren és környékén látható, 
hogy tovább léptünk a park-
rekonstrukciós munkákban, 
de a Déryné épülete előtt is új 
díszburkolat került kialakí-
tásra. Belvízmentesítési prog-
ramunk is mintegy 50 millió 
forintos az idén. Csatornaépí-
tésekre kerül sor. 

Megkezdődik a kórház fel-
újításának első része – az idei 
évben tervezési munkákra 

fog sor kerülni. Egy nagyon 
komoly uniós pályázaton be-
rendezéseket nyerünk iskolai 
tantermek részére. Valamen-
nyi iskolában az első osztá-
lyosoknak fogunk új beren-
dezéseket vásárolni, valamint 
szakmai továbbképzések is 
szerepelnek ebben a prog-
ramban. 

Ezen túlmenően útfelújítási 
terveket hagyott jóvá az ön-
kormányzat, ehhez a költség-
vetést is biztosítottuk, most 
ennek a pályáztatása történik. 
Így jó néhány csatornaépí-
tés, vagy elhasználódás mi-
att leromlott útfelület újulhat 
meg. Szintén ehhez kapcsoló-
dik a fontosabb iskolák, óvo-
dák, közintézmények előtti 
parkoló építés, valamint épü-
let, és tetőfelújítások is lesz-
nek szépszámmal. 

Én bízom abban, hogy ezek 
a beruházások a csatornaépí-
tésekkel együtt komoly elő-
relépést jelentenek, és a vá-
ros megjelenésében, külle-
memében is láthatóak lesz-
nek. Még az is említést 
érdemel, hogy a Református 
Egyház is nagyon komoly fej-
lesztéseket visz végig, hiszen 
a nagytemplom felújítása elő-
rehaladt, illetve egy új gyüle-
kezeti központ is épül, amely 
azért fontos, mert itt a belvá-
rosban egy újabb, több funk-
ciót ellátó épülettel lesz gaz-
dagabb Karcag.

Ami még nagyon fontos, 
hogy a végéhez közeledik a 
Kálvin út 5. szám alatti isko-
laépület felújítása is, amely 
városuk egyik patinás épüle-
te. Különleges vakolatokkal 
próbáljuk úgy felújítani, hogy 
a régi képet is megőrizze, de 
tartós és időtálló legyen az 
épület, csak úgy, mint a ben-
ne elvégzett munka is.

Cselényi Csaba

A rendőrség napja alkal-
mából a karcagi kaptánysá-
gon is jutalmakat adtak át. 
Szent Györgyről Antalóczi 
János r. alezredes, közrendvé-
delmi osztályvezető emléke-
zett meg, majd kapitányság-
vezetői jutalmak adott át Sza-
bó Dénes r. alezredes, kapi-
tányságvezető.

Jutalomban részesült: Ter-
bócs József  r. őrnagy, bűn-
ügyi osztályvezető, Borók 
Tibor  r. őrnagy, Kisújszál-
lás Rendőrőrs parancsnok, 
Kovács Ferenc r. főhadnagy, 
bűnügyi osztály csoportve-
zetője, Daróczi Zsolt r. törzs-
zászlós, Közlekedésrendé-
szeti Osztály, helyszínelő és 
balesetvizsgáló, Házi Gyu-
la r. törzszászlós, Kunmada-

ras Rendőrőrs, körzeti meg-
bízott, Ökrös Sándor Gábor 
r. törzszászlós igazgatásren-
dészeti alosztály, előadó, Szi-
lágyi György r. főtörzsőrmes-
ter Kunhegyes rendőrőrs, jár-
őrvezető, Molnár Ferenc r. 
főtörzsőrmester Kisújszállás 
Rendőrőrs, nyomozó, Hér-
mánné Monoki Tünde, köz-
alkalmazott, ügykezelő, Tóth 
Lajosné közalkalmazott, elő-
adó.

A Rendőrség napja alkal-
mából a kapitány az alábbi 
őrmestereket soron kívül r. 
tőrzsőrmesterré léptette elő: 
Antal Szabolcs bűnügyi osz-
tály, nyomozó, Fekete Zsolt 
közrendvédelmi alosztály, 
járőr, Tóth Szilárd Kunma-
daras Rendőrőrs, mb. körze-

ti megbízott. Az ORFK veze-
tője a Rendőrség Napja alkal-
mából a nyugdíjas éveiben ki-
fejtett rendőrséget támogató 
eredményes tevékenységéért 
előléptette. Nyugdíjas rendőr 
főtörzszászlóssá Baráth Sán-
dor ny. r. törzszászlóst.

A megyei főkapitányságon 
rendezett ünnepségen elis-
merésben részesült Szabó Dé-
nes alezredes, kapitányságve-
zető, Báhiczki Róbert r. őr-
nagy, Kisújszállási Rendőrőrs 
Bűnügy, alosztályvezető, Kar-
sai Lajos r. hadnagy közrend-
védelmi alosztályvezető, Sza-
bó Katalin főtörzsőrmester, 
járőr, Kun Sándor r. főtörzs-
őrmester járőr, Nagy Berna-
dett közalkalmazott, bűnügyi 
osztály.

Folytatás az 1. oldalról

Négy év után újra a Parlamentben

Meghívó

A Karcagi Nagykun Polgári 
Kör szeretettel hívja és várja az 
érdeklődőket az alábbi rendez-
vényre.

2006. május 13-án, 16 
órakor az Ifjúsági Ház ad ott-
hont az „Élet a Kun halmoktól a 
Kárpátokig” című jótékonysági 
estnek  – a SUMMA című díszal-
bum jegyében. 

A rendezvényen fellépnek:

Állami Népi Együttes

Kuncz László operaénekes

Pitti Katalin operaénekesnő

Gubcsi Lajos, a SUMMA 
könyv írója.

Minden érdeklődőt szeretet-
tel várunk!

A belépés díjtalan!

Karcagi Nagykun   
Polgári Kör

Elismert rendőri munka



2006. május 12. 3

A karcagi tűzoltók (hivata-
losabban: Karcag Városi Ön-
kormányzat Hivatásos Tűzol-
tósága) gyanítom az ország-
ban elsőként és első alkalom-
mal, a tűzzel és a tűzoltással 
kapcsolatos vers- és próza-
mondó versenyt hirdettek 
meg az ifjúság számára. Az 
ómoravicai és székelykeresz-
túri versenyzők nevezésével 
nemzetközivé terebélyese-
dett versengésre és az ünnepi 
megemlékezésre 2006. május 
6-án (szombaton) a Déryné 
Művelődési Központ díszter-
mében került sor. A meghí-
vottakat, a versenyzőket és az 
érdeklődőket Cséti Attila tű. 
őrnagy köszöntötte, dr. Faze-
kas Sándor polgármester ün-
nepi megnyitója után Halas-
sy Ferenc ref. segédlelkész is-
mertette a bajtársiasságból, 
bátorságból és segíteni aka-
rásból példát állító egykori 
római katona, a későbbi Szent 
Flórián életét. Ezt követően a 
Kuthen utcai óvodások adtak 
műsort.

A három korcsoportban 
(alsó- és felső tagozatosok, 
középiskolások) színpadra lé-
pő tanulók gazdag és színes 
irodalmi repertoárból válo-
gathattak, hiszen a zsűri – Jó-
kai Anna írónő, Barna Sán-
dor előadóművész és Lévai 
Kálmán alezredes, az egy-
ség parancsnoka – és a nagy-
közönség többek között Ady 
Endre, József Attila, Tóth Ár-
pád, Gárdonyi Géza, Mó-
ra Ferenc, Kosztolányi De-
zső verseinek és prózáinak 
tolmácsolását hallhatta. Jó-
kai Anna Kossuth-díjas író-
nő, a zsűri elnöke amikor az 
összefoglalásban gratulált a 
résztvevőknek és kitért arra 

is, mennyire meglepődött az 
ilyen témájú irodalmi alkotá-
sok bőségén. „Úgy érzem, ta-
lán nincs másik olyan hiva-
tás, ami ennyire beivódott vol-
na a köztudatba, mint a tűz-
oltók, akik ha baj van, mentik 
a javainkat. S ma már tudjuk, 
hogy ez nem csak tűz, hanem 
víz esetén is érvényes. Ahol 
baj van, ahol szorul a hurok, 
ott mindig ott vannak ezek a 
fiúk, akik az érett férfikorba 
lépve is őrzik ezt a kamaszos 
erőt, ami nagyon fontos eb-
ben az életben. S ezek a versek 
és ezek a prózai szövegek ezt a 
világot tükrözték.”

Amint az értékelésben is 
elhangzott, a huszonöt ver-
senyző fiatal között „sen-
ki nem okozhatott és sen-
ki nem okozott csalódást”. A 
zsűri az alsó tagozatosok kö-
zül Nagy Dorina (1. helyezés, 
Írisz Színpad Karcag), Kis Il-
dikó (2. helyezés, Kiskulcso-
si Ált. Isk.) és Kovács László 
(3. helyezés, Kiskulcsosi Ált. 
Isk.) szavalatát találta a leg-
jobbnak, Seres Renátó és Ri-
maszombati Fruzsina pedig 
különdíjban részesültek.

A felső tagozatosok közül 
1. Nemes Bence (Ómoravica), 
2. Orosz Gitta (Nagykun Ref. 
Ált. Isk.), 3. Földvári And-
rea (Kováts M. Ált. Isk.). Tóth 
Roland (Kiskulcsosi Ált. Isk.) 
teljesítményét különdíjjal is-
merték el. A ballagások és a 
közeledő érettségi miatt saj-
nos csak kevés, összesen négy 
középiskolás versenyzett, kö-
zülük első helyen Kósa Maja 
(Ómoravica), második helyen 
Rákosi Tímea (Székelykeresz-
túr) végzett. A Generali-Pro-
videncia Biztosító különdíját 
Kósa Majának ítélték oda. 

Az évek során szokássá 
lett, hogy Flórián napján a 

tűzoltók a kiemelkedő mun-
ka elismeréseként dicséret-
ben, jutalomban részesülnek. 
Így az ünnepség részeként 
megtartott parancskihir-
detésen dr. Fazekas Sándor 
polgármester és Lévai Kál-
mán alezredes több tűzoltó-
nak is kitüntetéseket adott 
át. Dicséretben és jutalom-
ban részesült: K. Nagy Ró-
bert tű. főhadnagy, személy-
zeti és munkaügyi kiemelt 
főelőadó; Sebők János tű. fő-
hadnagy, technikai anyagi 
pénzügyi kiemelt főelőadó; 
Nagy Lajos tű. főtörzsőrmes-
ter, technikus, hírközpontke-
zelő; Varga Imre tű. törzsőr-
mester, gépjárművezető; Ko-
vács Zoltán tű. főtörzsőrmes-
ter, gépjárművezető; Győri 
Sándor tű. zászlós, techni-
kus, hírközpontkezelő; Czó-
koly Viktorián tű. őrnagy, 
szolgálatparancsnok; Szűcs 
Imre tű. törzszászlós, tech-
nikus, hírközpontkezelő. So-
ron kívüli előléptetésben ré-
szesült: Feke Lajos tű. törzs-
őrmester, gépjárművezető – 
tű. főtörzsőrmesterré. 

A Jász-Nagykun-Szolnok 
megyei Szent Flórián napi 
ünnepi megemlékezésen di-
cséretben és jutalomban ré-
szesült: Béziné Mészáros Mó-
nika közalkalmazott, több 
munkafolyamatot ellátó ügy-
viteli alkalmazott; Vajó Atti-
la tű. százados, tűzmegelőzé-
si kiemelt főelőadó. Soron kí-
vüli előléptetésben részesült: 
Bencze László tű. főtörzsőr-
mester, különleges szerkezelő 
– tű. zászlóssá; Törőcsik Ist-
ván tű. százados, szolgálatpa-
rancsnok – tű. őrnaggyá lé-
pett elő.

Az elismerésekhez gratulá-
lunk.

Elek György

A tűzoltók ünnepén

Május 27-én kerül megrendezésre a Toy Run elnevezésű 
motoros rendezvény, melynek keretében a North Side Moto-
ros Klub szervez gyűjtést a Kátai Gábor Kórház gyermekosz-
tályának javára. Ez a klub már harmadik éve támogatja a kór-
házat, és az eddigi pénzadományoknak köszönhetően több 
létfontosságú orvosi műszer beszerzésére nyílt lehetőség. 

Az idei rendezvénnyel kapcsolatban május 9-én tartottak 
sajtótájékoztatót a Városházán. A motorosok mellett számos 
helyi vállalkozó is támogatja az akciót, az esti zenés rendez-
vény lebonyolításában pedig az Ifjúsági Ház nyújt segítséget 
a szervezőknek. 

Dr. Aradi Erzsébet, a gyermekosztály vezetője elmondta, 
hogy tavaly egy komoly légzés- és állapot megfigyelő moni-
tort sikerült beszerezni, az idén – amennyiben újra jól sikerül 
a rendezvény – infúziós pumpákat, valamint inkubátort sze-
retnének vásárolni.

TOYRUN 2006
A North Side MC meghirdeti a „TOY RUN 2006” jó-

tékonysági motoros futamot.                         
Időpont: 2006. május 27.
Célja:
Pénzadományok gyűjtése infúziós pumpák megvásárlá-

sához  a karcagi Kátai Gábor Kórház – Újszülött-, Csecse-
mő,  és  Gyermekosztálya részére.  Az adományok csek-
ken befizethetők, illetve a rendezvény napján a helyszínen 
készpénzben is adhatók.

A gépet a kórház Gyermeképség Alapítványa vásárolja 
meg – az Alapítvány számlaszáma: 

11745073-20009599-00000000

Program:

10:00 Gyülekezés: Bp. M3 Shell kút. (11Km).
11:00 Indulás csapatban. (tervezett tempó kb.100-120 Km/

ó)
12:00 Pihenés, tankolás (Rekettyés Pihenő, MOL kút 

106Km)
13:00 Továbbindulás Karcag felé                                                             
14:00 Megérkezés Karcagra (Polgármesteri Hivatal parko-

lójába)
15:00 Adományok átadása a kórház területén
16:00 órától 17.00 óráig Érdeklődő gyermekek részére mo-

torozási lehetőség a Jééé C+C Áruház parkolójában. 
(Karcag, Forrás utca)

20:00 órától jótékonysági koncertek a karcagi gyógyfürdő 
kempingjében. 

HOVÁTH ANETT BAND, (amatőr)
FŐNIX zenekar,  
TOM WHITE  együttes.

A koncertbelépő (1.000,- Ft/fő) egyben adomány is,  
az Alapítvány kasszáját gyarapítja. 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk! 
North Side Mc. 

Folytatás az 1. oldalról

LABDARÚGÓ-TORNA 
SZÜLŐKNEK
a Városi Sportpályán.
5 + 1 fős csapatok részvételével füves kispályán, 2 x 

12 perces játékidővel.
 Nevezni csak az osztályközösség szülőiből összeállí-

tott csapatokkal lehet (kizárólag szülők vagy nagyszü-
lők). 

A lebonyolítás az előzetes jelentkezések után kerül 
kialakításra.

Díjazás:I. helyezett csapat 30. 000.- forint, II. 
helyezett csapat 20. 000.- forint, III. helyezett 
csapat 10. 000.- forint hozzájárulás a következő 
osztálykirándulásához.

A legötletesebben szurkoló osztály 10. 000.- forint 
különdíjban részesül.

FŐZŐVERSENY
SZÜLŐKNEK
A LABDARÚGÓ-TORNA ALATT FŐZŐVERSENYT HIR-

DETÜNK A SZÜLŐI KÖZÖSSÉGEK RÉSZÉRE.
Nevezni csak a focitornán is résztvevő csapatoknak 

lehet, osztályonként 1 fajta étellel, melyet az osztály-
létszámnak megfelelő adagban kell elkészíteni. 

A felszerelésről, hozzávalókról, asztalról, székről stb. 
mindenki maga gondoskodik.

Díjazás:I. helyezett osztály 15. 000.- forint, II. 
helyezett osztály 10. 000.- forint, III. helyezett 
osztály 5. 000.- forint hozzájárulás a következő osz-
tálykirándulásához.

(Az osztályok által elkészített étkeket 13.00-
14. 00 óráig bírálja az egyszemélyes  zsűri, 
melynek elnöke: Rácz „Túrkevei” Lajos mester-
szakács.) 

2006. MÁJUS 21. (VASÁRNAP)
NYERJE MEG GYERMEKE OSZTÁLYKIRÁNDULÁSÁT

JELENTKEZÉSI HATÁRIDŐ: 2006. május 17. (szerda) 12.00 óra, sorsolás: 13.00 óra
Jelentkezési díj: 2000.- Ft, melyet a helyszínen visszaadunk a megjelenteknek.

 Határidő után semmilyen formában nem fogadunk el jelentkezést!              INFÓ: Szepesi Tibor 30 / 572-0000
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Május 8-án Lövei Sándor 
püspökladányi költő tartott 
bemutatkozó estet a Városi 
Csokonai Könyvtárban. 1991 
óta publikál, folyóiratokban, 
antológiákban jelennek meg 
versei. A közönség, főként a 
Nyugdíjas Kör tagjai megis-
merkedhettek tömör önélet-
rajzával, majd saját versei-
ből olvasott fel néhányat. Ed-
dig kilenc kötete jelent meg. 
A Ha vége a nyárnak című 
Debrecenben kiadott könyv, 
Máthé András fotóművésszel 
együtt készült szép összeál-
lítás, amelyhez – mint a töb-
bi munka kiadásához is – tá-
mogatókra volt szükség, akik 
közt karcagiak is szerepelnek, 
és akiknek verseiből is ajánl 
egyet-egyet.

Lövei Sándor 1975-ben 
született. Népi költőnek tart-
ja magát. Első sikerét még di-
ákkorában érte el egy verspá-
lyázaton. Egyik szellemi taní-
tómesterének Ószabó Istvánt 
nevezi meg, aki az Elszöknek 
Az Angyalok című verseskö-
tetről többek között ezt írta: 
„Gyönyörű szimbólumokban, 
allegóriákban beszél, olyas-
mit mond el így, érzékletesen 
rejtelmes képekben, amit ne-
héz az élőbeszéd nyelvére for-
dítani.” Kedvenc költőjének 
Csoóri Sándort tekinti. Mint 
szabadverseiből kiderül, a 
megváltozott értékrendek és 
idegennek tűnő magatartás-
formák ellenére is kapaszko-
dik szülőhazájába, bár osto-
rozza az arctalan nagyváro-
si társadalmat. Így vall: „Ezer 
év óta ugyanarra vágyik az 
ember: a harmóniára, a bé-

kére és az őszinte szóra, ami-
re talán manapság, zaklatott, 
Istentől eltávolodott sivár, pá-
tosztalan világunkban külö-
nösen szükség van.” Máshol 
ez áll: „Nekem a falu az ott-
honom, szomszédom a temp-
lom, és a temető a családom.”

Versei komorabbak, mint 
ahogy gúnyos iróniával, szó-
kimondó, fiatalos hévvel be-
szél. A jövőben is alkotni sze-
retne. Az emberek gyengesé-
geit karikírozza, a természet 
szépségét, a szerelem örök tit-
kait kutatja jellegzetes szóké-
pekkel. „Ha nem szól hozzád 
senki, gondolj rám,/ mert én 
álmomban most is kibomló 
hajad selyemszalagja után fu-
tok,/ és hűsítő fák bodza illa-
tú kotyaiba kapaszkodva járok 
utánad, szügyig csatakos lo-
vak csapásain kergetem/ a vi-
rágról hirtelen felröppenő lep-
két és/ a dobhártyámon lan-
doló farmotoros szitakötőt.”

Derűs, élvezetes előadást 
hallhattak a jelenlévők, 
amelynek során kérdésekre is 
válaszolt az előadó. Végül de-
dikálta könyveit, s az iskolák-
nak is felajánlott néhány kö-
tetet.

Legközelebb, május 15-
én hétfőn délután fél hattól a 
Déryné Művelődési és Ifjú-
sági Központ első emeletén a 
karcagi Vona Pálné Bosnyák 
Katalin ápoló és asszisztens 
lesz a vendég, aki mint köl-
tő, író és festő, a Cserhát Mű-
vészkör tagja mutatkozik be 
a Kunhalom Polgári Körben. 
Minden érdeklődőt szeretet-
tel várunk!

V. Gy.

Kunhalom Polgári Kör

„Megint egy tavasz”

Hogy mit is köszönhetünk 
édesanyánknak? Azt csak ak-
kor értjük meg, amikor már 
nincs mellettünk. (Nem gon-
doskodik már többé rólad 

senki, nem fut már elébed, 
nem virraszt már a beteg-
ágyadnál, és nem véd meg 
minden földi gonoszságtól.) 

Ilyen gondolatok jegyében 

készültünk hittanóráim-
mal az anyák napjára. Eköz-
ben kaptuk a felkérést mind-
két szociális otthon lakóitól a 
szép ünnepre. Nagyon nagy 
örömmel tettünk eleget a fel-
kérésnek és a megható ver-
sek és énekek után a gyere-
kek virággal és szentképekkel 
kedveskedtek az otthonában 
élőknek. Mindezt Galsi János 
katolikus esperes úr ajánlot-
ta fel szeretettel. Ezután úgy 
gondoltuk, hogy a szürke hét-
köznapokba becsempésszük 
az öröm, a zene, a tánc vi-
lágát. Annyira jól sikerült, 
hogy együtt táncoltak a gye-
rekekkel a gondozottak és a 
dolgozók. Jó volt látni a kipi-
rult arcokat és az örömtől su-
gárzó pillantásokat.

Szívből megköszönöm 
a Szociális Otthon igazga-
tó asszonyának, igazgató-he-
lyettesének, a szervezőknek, 
az otthon minden lakójának 
a szeretetteljes fogadtatást, a 
saját maguk által készített öt-
letes ajándékot, és minden jó-
ságot, ami felénk áradt. Kö-
szönöm munkatársam, Kocz-
káné Emília segítségét.

A gyerekek még sokáig 
kérdezgették – Mit köszön-
nek nekünk a nénik, mit ad-
tunk? Csak a lelkünk egy da-
rabját. Ha önmagadból tudsz 
adni örömet, jóságot, szerete-
tet, vidámságot, az többet ér 
minden pénznél és minden 
földi ajándéknál. S ha mindez 
megadatik neked, hogy sok-
sok emberhez eljuttathatod 
lelked fénysugarát, már nem 
éltél hiába.

Sántáné Karászi Júlia
hittantanár 

A gyerekkönyvtár elsődleges 
szerepe a könyv és az olvasás 
megszerettetése, de szívesen 
emlékezünk meg irodalmi és 
történelmi évfordulókról is. 
Először a Kultúra Napja al-
kalmából Kölcsey Ferencre, a 
Himnusz költőjére emlékez-
tünk. Egy totót készítettünk, 
aminek megfejtésével a gye-
rekek megismerhették Köl-
csey életét és munkásságát. 

Február a Farsang hónap-
ja és ez alkalommal írásbe-
li feladatot kaptak a diákok, 
ahol a régi népszokásokkal 
ismerkedtek meg. Áprilisban 
József Attilára emlékeztünk, 
hiszen évek óta hagyomány 
már, hogy a gyerekkönyvtár 
a Költészet napja alkalmából 
szavalóversenyt hirdet felső 
tagozatos diákoknak. Idén a 
szavalóverseny témája a ha-

zaszeretet volt. Első helyezést 
a következő diákok kaptak: 
Tanka Tímea a Györffy I. Ált. 
Isk. diákja és Somogyi Kinga. 

Ebben az évben ünnepel-
tük a nándorfehérvári diadal 
550. évfordulóját. Megemlé-
keztünk azokról a hősökről, 
akik részt vettek a csatában 
és Hunyadi Jánosról, akinek 
nevéhez fűződik a diadal. Eb-
ből az alkalomból pályázatot 
hirdettünk, aminek során be 
kellett mutatni a nándorfe-
hérvári eseményeket. Nagyon 
sok szép dolgozatot kaptunk, 
de dicséret illeti a Györffy Ist-
ván Általános iskolát, ahon-
nan a legtöbb színvonalas pá-
lyamű érkezett be. A díjazot-
tak értékes könyvjutalmakat 
kaptak. I. helyezett Labancz 
Kitti, 2. helyezett Csorba Dá-
vid és Gulybán Boglárka. 

Bartók Bélára, a nagyszerű 
zeneszerzőre és népdalgyűj-
tőre is emlékeztünk. A gye-
rekkönyvtár írásbeli feladat-
lapot szerkesztett és ezt kel-
lett megoldani a diákoknak, 
amely során megismerkedtek 
Bartók Béla műveivel. A leg-
jobb megfejtők: 1. Vadai Vik-
tória (Zádor Úti Ált. Isk.), 2. 
Juhász Andrea Gréta (Kováts 
M. Ált. Isk.). 

Ebben a tanévben még 
megismerkedünk a mai gye-
rekirodalommal és meseve-
télkedőt hirdetünk a negye-
dikes osztályosoknak. Remél-
jük, ezekkel a rendezvények-
kel is sikerül közelebb hozni 
a gyerekek számára az iro-
dalmat és a könyvek csodála-
tos világát.

Fodor Judit 

Évfordulók megünneplése  
a gyerekkönyvtárban

Május 15. hétfő 
16.30 Károli Gáspár Biblia-

fordításának története c. 
kiállítás megnyitása,

 dr. Ötvös László kutatólel-
kész gyűjteményéből

 A kiállítást megnyitja: 
Koncz Tibor a Karcagi Re-
formátus Egyházközség el-
nök-lelkésze

 Helyszín: Déryné Művelő-
dési Központ földszinti ter-
me

Május 16. kedd
14.00 Néptáncbemutató – 

Pünkösdölő
14.30 Az Úr érkezése c. szava-

lóverseny a város általános 
iskoláinak 7-8. osztályos 
tanulói részére

 Helyszín: református iskola
Május 17. szerda
8.00-12.00 Madarak és fák 

napja séta, túra a termé-
szetbe

14.30-18.00 „REFI”-Sztár ze-
nés táncos bemutató

 Sportdélután
 Helyszín: iskolai sportpálya
Május 18. csütörtök
15.00 Kulturális ki mit 

tud?
 Helyszín: Református 

Nagytemplom
17.00 Cs. Kovács Imre, a 

volt Ref. Fiúiskola tanárá-
nak Gazdagító örökítés cí-
mű könyvének bemutatója

 A könyvet bemutatja: Rideg 
István gimnáziumi tanár

 Helyszín: Pap Béla terem

Május 19. péntek 
14.00 Mozogj velünk! Já-
tékos sportdélután

 Futóversenyek, sorverse-
nyek

 Helyszín: iskolai sportpálya
Május 20. szombat
15.00 „Végtelen a tér, amely 

munkára hív…” címmel ki-
állítás nyílik

 Fehér István karcagi öreg-
diák, kő- és fafaragó mester 
munkáiból, egykori iskolá-
jában

 A kiállítást megnyitja: 
Földváriné Simon Ilona 
igazgató asszony

 Helyszín: református isko-
la, emelet

16.00 a Nagytemplomban, 
majd az iskolában Nosztal-
gia est az elballagott tanít-
ványokkal

 Közös áhítat – köszöntés a 
templomban

 Rendhagyó osztályfőnö-
ki óra – volt osztályfőnökök 
vezetésével

18.00 Szabó István pánsíp 
művész koncertje

 Helyszín: Nagytemplom
Május 21. vasárnap
10.00 Hálaadó istentisztelet
 Helyszín: Református 

templom
 Igét hirdet: Szabó József, a 

Nagykunsági Református 
Egyházmegye esperese

11.00 Gyülekezeti Ház ünne-
pélyes alapkőletétele

 Helyszín: Varró u. 4. sz.

Meghívó
HÁLAADÓ ÜNNEPI HÉT
2006. május 15-21. között

a Karcagi Nagykun Református Általános Iskola
újraindításának 10. évfordulója alkalmából

Lelkünk fénysugara
„Halld meg jó Istenem, legbuzgóbb imámat:
Köszönöm, köszönöm, az Édesanyámat!” 

Életünk tele van örömmel, bánattal, de aki mindig melletted 
áll és minden helyzetben kitart melletted, ő az édesanyád. 
Egy anyának nincs rossz gyereke, csak gyermeke van.
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A súlyos pusztulással elkövet-
kező, s további nehéz időszakokat, 
többszöri elnéptelenedést tartoga-
tó 17. század minden zaklatottsá-
ga és keserve ellenére is alapvető 
események, eredmények korszaka 
a várostörténetben. A község ek-
kor települ a jelenlegi helyére, ek-
kortól sejlenek fel későbbi hatal-
mas külterülete csírái, s ekkor vi-
láglik ki igazán életképessége.

A tizenöt éves háborút lezá-
ró bécsi béke pusztulásban, buj-
dosásban találta a nagykunságia-
kat, akik távolibb megyékben, vá-
rosokban, a sárréti községekben 
vagy hajdúk sorai között éltek, 
esetleg a földhöz juttatott hajdú-
csapatokból szerveződött kolóni-
ákhoz, közösségekhez csatlakoz-
tak. Hazatérésüket a török és a 
magyar hatalom is szorgalmazta, 
s erre mutató szándékuknak már 
1607-8. táján nyomát találjuk. De 
az oltalmat adó közösségtől pon-
tosabban azok földesúri vagy vár-
megyei hatóságaitól nehéz volt 
szabadulni. A befogadó települé-
sek földesurai ugyanis továbbra is 
jogot formáltak az addig nyújtott 
szolgáltatásra, így aztán a nagy-
kunok a hazatérésre biztató nádo-
ri intézkedésekre 1609-ben azt vá-
laszolták, hogy mennének, de ha-
zatérésüket a magát földesuruk-
nak tekintő Nagy András és más 
hajdúkapitányok erőszakkal meg-
gátolják. A hazaköltözést szorgal-
mazó tisztviselő, egyben az első 
nádori főkapitányuk Keczer And-
rás még 1613 decemberében is ki-
térő választ kapott a nagykunsá-
giaktól. A „mostan Bajomban és 
egyéb helyökben nyomorgók” ve-
zetői Szoboszlón kelt levelükben 
megköszönték ugyan a gondos-
kodást, de mint írták, „mind ma-
gunknak és mind marháinknak 
eledele mellől télvíz idején jó he-
lyünkön nem kívánunk budosni”. 
A következő esztendőben (1614) 
azonban már Karcagújszállás és 
Marjalaka falvak képviselői is je-
lezték szándékaikat, hogy „önnön 
saját előbbeni lakóhelyökre viszont 
haza szállani és ott építeni” akar-
nak, ehhez kérték a magyar és a 
török hatóság együttes jóindula-
tát. Az utóbbiban nem is volt hi-
ba, mert 1616 márciusában a ná-
dor levélben kereste meg Ibrahim 
egri pasát és oltalmába ajánlot-
ta a hazatérni szándékozó nagy-
kunságiakat, „hogy így a szép föld 
ne csak mindenkor rókáknak bar-
langja, de hasznot idővel adó job-
bágyságnak is lakhelye lehessen”. 
Ezt követően, 1617 körül ülhet-
ték meg újból Karcagújszállást, s 
vele együtt a Nagykunság más te-
lepüléseit. Az újjászerveződő Kol-

bászszék a zavaros időkben két új 
településsel (Turkeve és Kunhe-
gyes) bővült, valamint számos jö-
vevény családdal gyarapodott. 

Az újjáépülő községek vezeté-
sének arra is gondja volt, hogy a 
szék területe, a nagyarányú pusz-
tásodás ellenére egységben ma-
radjon. 1626-ban a nádor a meg-
újított kiváltságok mellett azt is 
engedélyezte, hogy az újjátele-
pült községek (Póhamara, Csor-
ba, Marjalaka, Kisújszállás, Kol-
bász, Bócsa, Karcagújszállás, As-
szonyszállás, Ködszállás és Mada-
ras) a pusztán maradt települések 
határát, azok felépüléséig évi 300 
forintért „arenda forman szaba-
dossan mint eddigh” haszonbérbe 
bírhassák. Karcagújszállás kör-
nyékén – a legjobb termőterüle-
teket bíró - üllőparti  Orgonda-
szentmiklós és a Karcaggal délről 
szomszédos Magyarszállás ma-
radt pusztán végleg. Ezek terü-
letét a karcagiak bérelték, bizo-
nyára már az 1617-18. évi újjáte-
lepüléstől fogva. Elnéptelenedett 
ugyanakkor Hegyesbor község 
is. Karcagtól délkeletre elterü-
lő vizes, mocsaras határát – igaz 
ezt a puszta földesurától – szin-
tén bérbe vették. Régről eredez-
tethető és bizonyára valós hely-
zetből fakadt a karcagiak apa-
vári menedékéről szóló hagyo-
mány. A gyökereit szerintem a 
tizenöt éves háború idején kell 
keresnünk. Későbbi keletkezésű 
peres-vitás ügyből tudjuk, hogy 
mocsárban szigetként álló Apa-
vára környékét a 17. század első 
felében szintén a karcagiak bito-
rolták, később meg is szerezték, 
mint saját tulajdont. A mai ha-
tár déli-keleti oldala (akkoriban 
főként vízjárta, mocsaras, szi-
getekkel tarkított terület) tehát 
a karcagiak rendelkezésére állt. 
Ehhez számolhatjuk még a saját 
határát, a keleti irányban 1506-
ban neki ítélt részt, Orgonda-
szentmiklós falu teljes részét az 
Orgonda halomtól az Üllőpar-
tig és azon túl a Berekből ideeső 
részig (beleértve az Üllőbeli ha-
lászatot), a szintén régtől hasz-
nált Hatház, Törökbor pusztá-
kig, illetve az északnyugatra eső, 
igen szerény méretű Ködszállás 
területének egy részéig. Látha-
tó hát, hogy ha a nevezett terü-
letek egyikén-másikán valamely 
szomszédos településsel netán 
osztoznia kellett is, Karcagúj-
szállás lakossága igen nagy te-
rületek felett rendelkezett, s ez-
zel a földbőséggel biztosította az 
itt élők átlagosnál jobb gazdasá-
gi lehetőségeit.

Elek György

Várostörténet 
ötvenkét tételben 

XXI.

Májusi bolygójárás mind a 12 jegynek.
Kos (március 21. - április 20.): Ha nincs ál-

lása, most megszerezhet egy olyan feladatot, 
amelyben nem csak a pénz, de az előrejutás 
is garantált. A családi kapcsolatokban önnek 
kell többet tenni, talán áldozatot is kell hoz-
ni és összefogni a családdal. Gyermeke olyan 
helyzetbe kerülhet, aminek során szüksé-
ge lehet még az ön megtakarított pénzére 
is, hogy boldogulni tudjon. Bevételei jelentő-
sen nőnek, és csak nagyon kevés embernek 
beszéljen róla. Orvosi beavatkozásra kerülhet 
sor, esetleg egy családtagról történő gondos-
kodás miatt jobban meg kell szervezni a hét-
köznapokat.

Bika (április 21. - május 20.): Ha képes len-
ne legyőzni a makacsságát, akkor sokkal kön-
nyebb lenne, és a párja sem fontolgatná a 
félrelépés vagy lelépés gondolatát. Minden 
anyagi teher továbbra is az ön vállat nyomja, s 
kénytelen lesz a rokonok segítségét is igény-
be venni, hogy ezt a már nem sokáig tartó ne-
héz helyzetet átvészeljék. Kollégájával érde-
mes lenne kibékülnie, különösen azét, mert 
ön korábban alaptalanul bántódott meg. Ba-
rát váratlan jó lehetősége önnek is sikert je-
lent. Egészségi problémája lehet, még keze-
lésre is szorulhat, de jó kezekben lesz, ugyan-
így a hozzátartozója is. Ne vívja ki mások 
nemtetszését szüntelen furkálódásokkal, ros-
szízű kritikáival.

Ikrek (május 21. - június 21.): A munkahe-
lyén, vagy egy kollégájával nehéz helyzet ala-
kulhat ki, de előfordulhat, hogy egy új munká-
hoz szeretne kezdeni, amihez nincsenek meg 
a feltételek és ezért nem kezdheti el. A vára-
kozás is idegesíti, egyre türelmetlenebbé te-
szi. Egy házi kedvenc – kis állat – is bosszúsá-
got, bánatot okozhat. Anyagi ügyei pozitívan 
alakulnak, talán még egy kis pénzt is félre tud 
tenni, vagy olyasmire tud kiadni, amivel kön-
nyíthet saját magán, esetleg egy közeli isme-
rősön segíthet. Anyagi ill. egészségi panaszai 
lehetnek az illetőnek a környezetében. Baráti 
kapcsolatai sokat hoznak a konyhára.

Rák (június 22. - július 22.): Még az is lehet, 
hogy kiderülhet, nem csinált olyan jó vásárt, 
mint ahogy gondolta. Kiderül, hogy a munka-
helyén sem fizetnek annyit, mint előzetesen 
ígérték, ill. a cég helyzete bizonytalan. Mind-
ez gyermekével, partnerével is feszültséget 
okozhat, hiszen nem tud annyit adni, amire 
szükségük lenne, vagy amit igazán ön is sze-
retne. Egy váratlan külföldi utazás lehetősé-

ge adódik, de tanulmányok miatt sem kell ag-
gódni. Lakás, ingatlanügyletet most eredmé-
nyesen intézhet. Vásárlásainál a kulcsszó; a 
mértékletesség, könnyen túlzásokba eshet!

Oroszlán (július 23. - augusztus 23.): A 
megélhetésben, a munkájában nagyobb 
megszorításokra számíthat. Talán új szabá-
lyok szerint kell majd „játszani”, de ehhez nem 
fűlik már a foga. Ráadásul a magánéletében 
sem alakul minden úgy, ahogyan szeretné. In-
gatlan vagy családtag miatt nagyobb erőfe-
szítést kell tenni, viszont a „kétoldali” megter-
helés türelmetlenebbé, hiper érzékennyé te-
szi. Partnere is nehezebben viseli az ön hiszti-
jeit, egyszerűen elege lesz abból, hogy amire 
nemrég igent mondott, arra kevéssel azután 
nemet int. A soron következő vizsgák miatt 
ne idegeskedjen, mert a legjobb osztályzatot 
kapja. Ingatlanügyben előrelépés történik.

Szűz (augusztus 24. - szeptember 23.): 
Most nagyobb erőfeszítéseket kell tenni, 
hogy koncentrálni tudjon a feladatára és ne 
kövessen el hibákat. Ha tanulmányokat foly-
tat, sajnos magolnia kell, mert lesznek bizo-
nyos tantárgyak, melyek iránt minimális az 
érdeklődése. Egy külföldi, ill. nagyobb utazás 
meghiúsulhat, ami miatt mégse bosszankod-
jon, mert ki fog derülni, hogy így sokkal job-
ban járt. Titkos szerelmi kapcsolat miatt bo-
nyodalmak várhatók. Nehezen barátkozhat 
meg egy váratlan műtéti beavatkozás lehető-
ségével. Új feladatköre próbára teheti a türel-
mét, tűrőképességét.

Mérleg (augusztus 24. - október 23.): 
Egészségügyi probléma merülhet fel, viszont 
most a gyógyulás útjára lép. Anyagi ügyei ró-
zsásak ebben a hónapban. A munkában iga-
zi mázlista, olyan feladattal kereshetik meg, 
amelyet még talán sohasem látott el, de iga-
zi kihívás lehet. Jeleskedhet az új feladat el-
látásakor, amivel megerősítheti a pozícióját, 
vagy éppen a főnöke úgy találja, hogy ma-
gasabb pozíció betöltésére is alkalmas lehet. 
Szövetségesekre lesz szüksége, és éppen an-
nak a személynek a támogatására, akit nem 
kedvel igazán.

Skorpió (október 24. - november 22.): 
Az a nehezen legyőzhető ellenfél, akivel már 
hosszabb ideje harcol, ebben a hónapban fe-
lülkerekedhet, de győzelme csak átmeneti, 
mert ön összeszedi minden erejét, újra érde-
kelni fogja a harc. Nem fogja engedni, hogy 
felülkerekedjen, amiben persze szerepet ját-
szik az is, hogy önt a háttérből a barátai, is-

merősei hergelik. A munkahelyén mindent 
egy lapra tesz fel, kockáztat és ez nagyon be-
jön! A szerelemben váratlan fordulat követ-
kezhet, aki korábban nem mert közeledni, az 
most megérkezik. Annyi idő után teljesült a 
vágya. Külföldi utazás fantasztikusan sikerül, 
boldognak és energikusnak érzi magát tőle. 
Egyik családtagjának nagyobb odafigyelésre 
lesz szüksége. A lakásban valamilyen beren-
dezés – talán egy vizesblokk – felmondhatja 
a szolgálatot.

Nyilas (november 23. - december 21.): 
A munkahelyén nagy csatározások folynak, 
amelyben ön is benne lesz nyakig. Újat kell 
produkálni, de ez nehezebben megy és nem 
fogad mindenki elismeréssel. Ne enged-
je, hogy a kritikák elvegyék a kedvét, mert 
ez az alapozás időszaka, ezután sokkal na-
gyobb feladatot kap és sokkal több meg-
jegyzést fognak tenni önre az irigyek. Házas-
társának fellendül az üzlete és több pénzzel 
tud hozzájárulni a családi kiadásokhoz. Lakás-
csere, vagy a nyaralójában többet tartózko-
dás sok erővel tölti fel. A szerelemben egy ré-
gi kapcsolat kezdődik újra vagy a már meglé-
vő partnerével olyan nagy lesz önök között az 
összhang, mint még soha. Egy külföldi utazás 
következtében vagy a közös érdeklődés miatt 
még szorosabb lesz a viszony. Az értéktárgya-
ira vigyázzon jobban. A munkában várható 
egy nagyon jó ajánlat.

Bak (december 22. - január 20.): A szere-
lemben, vagy a gyermekével nem úgy ala-
kulnak a dolgok, ahogy ön eltervezte. Ha tit-
kos viszonyt tart fenn, akkor feszültebbé válik 
a viszony partnerével, mert kiderülhet, hogy 
fontos dolgot hallgatott el ön elől. Ingatlan-
ügyben előrelépés várható, jó áron tud venni, 
eladni. Váratlanul találkozik egy olyan személ-
lyel, akinek a tudása lenyűgözi önt és életre 
szóló szövetséget köt vele. Házasságban for-
dulópont történik, sokkal közelebb kerülnek 
újra egymáshoz. Kölcsön intézése most sok-
kal körülményesebb lesz, ami idegesítheti.

Vízöntő (január 21. - február 19.): Munka-
helyén felettese korlátozni kívánja önt, vagy 
olyan helyzetet teremt, amely kellemetlen. 
Előfordulhat, hogy ön többet tud nála, ami 
ebben az időszakban irritálni fogja. Anyagi 
ügyekben váratlan szerencse éri, lesz miből 
fizetni a számlákat, még némi luxust is meg-
engedhet magának. Hétköznapjait ügye-
sen meg tudja szervezni annyira, hogy talán 
még munkaidőben el tudja intézni a hivata-
los, vagy mesteremberekkel kapcsolatos dol-
gait. Egy szerelmi kapcsolat törvényesítésé-
re kerülhet sor, emiatt boldognak érzi magát, 
hiszen közeli rokona is elfogadja a partnerét. 
Nagyobb értékű ingóság vásárlására kiváló a 
hónap.

Halak (február 20. - március 20.): Egy sze-
relmi kapcsolat miatt boldognak érzi magát. 
Ha gyermekáldásra vágyakozik, a sors most 
ezt a vágyát is teljesíti. Munkahelyén azonban 
kisebb nehézségek várhatók, mivel egy irritá-
ló kolléga továbbra is nyomul, ez most sokkal 
jobban zavarja önt, mint korábban. Ráadá-
sul csökkenhet a munkája, esetleg megszű-
nik egy megbízás, ami miatt ne idegesked-
jen, mert sokkal jobb jön helyette. A közleke-
désben legyen óvatos! Családtagtól ne fogad-
jon el segítséget, mert erőn felül vállal, hogy 
kielégítse az ön luxusigényeit. Az egészségé-
re még mindig gondot kell fordítani (egész 
évben). 

Nagy Mária 

Asztro-sarok

A hónap jegye: Bika
(április 21. - május 20.)

Uralkodó bolygója a Vénusz. Ebben a periódusban születettek kényelmesek, nyugod-
tak, soha nem sietnek el semmit. Szeretik a kényelmes, szép lakást, a jó autókat és szívesen 
gyűjtenek anyagi javakat, hogy hosszú távon biztosítani tudják maguk és családjuk kényel-
mét, mivel a család, az otthon áll első helyen, és minden csak ezután következhet. Jó bará-
tok, bár kissé gyanakvók és ez megronthatja kapcsolataikat. Ugyanakkor könnyen düh-
be jönnek. Ilyenkor kíméletlenül támadnak, éles nyelvvel bírálnak, de nem bosszúállóak, 
haragjuk hamar elpárolog. Fogékonyak a művészetek iránt. Szeretnek flörtölni, hódítani. 
Idegen környezetben is hamar kiismerik magukat. Hosszan tűrik a bajt, a zaklatást, de ha 
egyszer betelik a pohár, indulataik nem ismernek határt. A Bika szülöttek hajlamosak ideg-
kimerülésre, a torok, a mellkas megbetegedéseire. Anyagcsere zavarok is felléphetnek, fenn-
áll a hallásromlás veszélye, főleg idősebb korban. Az életükben bekövetkező változások tö-
bbsége kb. 2003 májusáig nyúlik vissza (2003 novembere, 2004 májusa és októbere). Ha 
visszatekintenek erre az időszakra, a hivatás, a párkapcsolat vagy a lakóhely került a figy-
elem középpontjába, esetleg egészségi gondokkal küszködtek. Lassan kezdenek talpra állni 
az elmúlt két esztendő megpróbáltatásai után. Az év túlnyomó részében a Jupiter, a jószer-
encse bolygója az egészséget uraló asztrológiai házban tartózkodik. Így javuló egészségi 
állapotuk és növekvő állóképességük lesz a legeredményesebb az év folyamán. A hivatás 
területén is jelentős előrelépés várható. Néhány költségesebb otthoni javítási munkákra is 
fel kell készülniük, esetleg idősebb családtagról kell gondoskodni. Egyes Bika szülötteknek 
bonyolult családi problémával kell megbirkózni.

Boldog születésnapot kedves BIKÁK!

Az első újjáépítés
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Nem lesz több híradás, nem 
lesz több siker! Meghalt Ad-
mirális. Rövid, de súlyos be-
tegség vitte el. A tatai kiállí-
táson már érezhető volt, hogy 
nincs minden rendben. Ha-
zaérkezvén, a betegség sú-
lyos jelei mutatkoztak. Hiába 
a gyors és lelkiismeretes ál-
latorvosi segítség, az odaadó 
törődés. Elment. Pedig előt-
te volt az élet, a nagy megmé-
rettetések. Ő volt a született 
győztes. Fiatal kora ellenére 
hatszoros Hungária Príma Ju-
nior, Hungária Junior Cham-
pion háromszoros CAC, egy-
szeres CACIB címeket nyert, 
volt Hungária Fajta Győz-
tes, 2005. év Derby Győzte-

se és egyetlen CAC hiány-
zott a Hungária Champion 
cím elnyeréséhez. Felsorolni 
is hosszadalmas. Ez a siker-
történet szakadt félbe 2006. 
április 24-én. Köszönjük dr. 
Godó Ildikónak és dr. Godó 
Zoltánnak, hogy mindent el-
követtek Admirális életének 
megmentéséért. 

Kedves Rimaszombati Tibi! 
Te vagy Admirális tenyész-
tője, szerető, gondos gazdája. 
Együtt érzünk veled bánatod-
ban, de biztosak vagyunk ab-
ban, hogy lesz még tenyésze-
tednek olyan kiválósága, aki-
re mindannyian büszkék le-
szünk!

- keja -

2006. április 29-30-án a 
hajdúsági város adott ott-
hont a nagy egyesületeket 
felvonultató versenynek, 
amin hagyományosan a 
karcagi úszók is részt vet-
tek. Berki Krisztina egyé-
ni csúcsot úszva IX. lett 
200 m pillangón az 1994-
es lányok mezőnyében. 
Szabó Zita 200 m-es hát-
úszásban pedig III., amely 
eddigi egyik legkiemel-
kedőbb egyéni sikere. Zi-
ta most végzős a Györffy 
I. Ált. iskolában és tanulmá-
nyait, edzéseit Hajdúszobosz-
lón folytatja. 

További sikereket kívánva 
gratulálnak neki edzői: Köve-
si Tamás, Keserű Sándor.

Pótfelvétel
A karcagi Varró István Szakiskola, Szakközépiskola és 
Kollégium a 2006/2007. tanévre az alábbi szakterülete-
ken pótfelvételt hirdet:

Szakközépiskola:
- Kereskedelem, marketing és üzleti adminisztrációs 

szakmacsoport
   kereskedelmi technikus 4 + 2 év

Szakiskola:
- Kereskedelem-marketing szakmacsoport
   élelmiszer- és vegyiáru kereskedő 2 + 2 év
- Könnyűipari szakmacsoport
   nőiruha-készítő 2 + 3 év
- Faipari szakmacsoport
   asztalos 2 + 3 év
- Építészet szakmacsoport
   kőműves 2 + 3 év
   szobafestő-mázoló és tapétázó 2 + 3 év
- Gépészet szakmacsoport
   fémforgácsoló 2 + 2 év
   szerkezetlakatos 2 + 2 év
   gázvezeték- és készülék-szerelő 2 + 3 év
   vízvezeték- és központi fűtés szerelő 2 + 3 év
- Elektronika – elektrotechnika szakmacsoport
   villanyszerelő 2 + 3 év.

Jelentkezési határidő: 2006. szeptember 01.
Címünk: Karcag, Varró u. 8.
Tel./fax: 59/312-202.
E-mail: suli@varroi-karcag.sulinet.hu

Petrov István
igazgató

2006. április 27-én immáron 
kilencedik alkalommal ren-
dezte meg a Zádor Úti Álta-
lános Iskola a Zádor-Kupát 
futballcsapatok részére. Nagy 
örömünkre a tavalyihoz ha-
sonlóan hat csapat mérhet-
te össze tudását. Részt vettek 
a tornán Karcagról a Kováts, 
Kiskulcsos, Arany, Zádor Úti 
Általános iskolák, vidékről 
Bucsa és Berekfürdő csapa-
tai is. 

A gyönyörű napsütéses na-
pon sok gól nélküli döntet-
lennel végződő meccset lát-
hattunk, ám szép gólok is 
berepültek a hálóba. A csa-
patoknak nagy megtisztelte-
tésben lehetett részük, hisz 
igen nagy számban jelent meg 
szurkolótábor, de sok volt a 
semleges néző is. Ahogy a 
meccsek haladtak, a szurko-
lók egyre nagyobb izgalom-
mal várták a végeredményt. 
Nagy hangsúly volt az utol-
só mérkőzéseken, hisz azok 
döntötték el, hogy ki az, aki 
dobogóra kerül, és ki az, aki 
idén lecsúszik róla. Az utol-
só meccs után egy kis pihe-
nő következett a „nagy focis-
táknak”. A szünet után került 
sor az eredményhirdetésre. 

Amint már említettem, vol-
tak nagyon szoros meccsek 
sok gólhelyzettel, de annál 
kevesebb góllal. Végül meg-
született a végeredmény: VI. 
a berekfürdői Veres Zoltán 
Általános Iskola, V. a Kiskul-
csosi Általános Iskola, IV. az 
Arany János Általános Isko-
la, III. a II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola Bucsáról, II. 
a Zádor Úti Általános Isko-
la és első helyen végzett a Ko-
váts Mihály Általános Iskola 
által indított csapat. Így tehát 
egy évig ők birtokolhatják a 
Zádor-Kupát.

Szokásunkhoz híven most 
is adtunk különdíjakat. A 
legjobb kapus: Nagy Gergő, 
a legjobb mezőnyjátékos: Jó-
ni Ferenc, a gólkirály pedig 
Czinege Csaba lett. Örülünk, 
hogy iskolánk csapata – az 
utóbbi évek gyenge szereplé-
sei után – az előkelő második 
helyet szerezte meg. 

Gratulálunk a szép ered-
ményekhez a résztvevőknek 
és reméljük, hogy jövőre is 
találkozunk!

Dobrai Erzsébet
8. a

Zádor Úti Általános Iskola

HOTEL – 
SILVER KUPA

A Karcagi Sport 
Egyesület KOKO-

TEAM Rally - Cross 
Szakosztálya

2006. május 14-én  (va-
sárnap) 11.30 órakor

rendezi meg KUNMA-
DARASON a REPÜLŐ-
TÉREN a

 HOTEL – SILVER 
KUPA 2. fordulóját.

A rendkívül izgalmas 7 
km-es gyorsasági szaka-
szokat a több mint 50 ver-
senyautó, négyszer teljesí-
ti.

A verseny országos 
pontszerző, MNASZ által 
jegyzett.

A Karcagi SUZUKI 
Szalon és Szerviz autó ki-
állítással, bemutatóval és 
teljes körű szaktanács-
adással áll az érdeklődők 
rendelkezésére.

Minden érdeklődőt 
szeretettel vár a KOKO-
TEAM vezetősége.

Info: 06-70-384-4114, 
06-20-411-7430

Jelentkezési lap letölthe-
tő a www.rallysprint.hu , 
www.duen.hu

A verseny időtartama 
alatt sétarepülésre és légi 
fotózásra van lehetőség!

Felhívás
helyi iparűzési adóbevallásra

A Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala felhívja az 
önkormányzat illetékességi területén állandó jelleggel vállalkozási 
(iparűzési) tevékenységet folytató adóalany vállalkozók figyelmét, hogy 
a 2005. évi helyi iparűzési adóbevallások benyújtási határide-
je 2006. május 31-én lejár. A késedelem miatti bírság elkerülése 
érdekében kérjük a bevallási határidő betartását.

Az adóbevalláshoz szükséges nyomtatványok beszerezhetők a Pol-
gármesteri Hivatal fsz. 42. sz. helyiségében, illetve letölthetők a www.
karcag.hu honlapról.
Az iparűzési adó alanyának minősül – így bevallási kötelezettsége van – 

a gazdasági tevékenységet saját nevében és kockázatára haszonszer-
zés céljából, üzletszerűen végző

-  a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerinti egyéni vállalkozó,
-  a személyi jövedelemadóról szóló törvényben meghatározott 

mezőgazdasági őstermelő, feltéve, hogy őstermelői tevékenységéből 
származó bevétele az adóévben a 600.000 forintot meghaladja,

-  a jogi személy, ideértve azt az esetet is, ha az felszámolás vagy végel-
számolás alatt áll,

-  egyéb szervezet, ideértve azt az esetet is, ha az felszámolás vagy vé-
gelszámolás alatt áll.
Adómentes a társadalmi szervezet, az egyház, az alapítvány, a közszol-

gáltató szervezet, a köztestület, a közhasznú társaság, az önkéntes kölc-
sönös biztosító pénztár, a magánnyugdíjpénztár, a költségvetési szerv 
és a költségvetési szervnek nem minősülő nevelési-oktatási intézmény 
abban az adóévben, amelyet megelőző adóévben folytatott vállalkozá-
si tevékenységéből származó jövedelme (nyeresége) után társasági adó-
fizetési kötelezettsége, illetve – költségvetési szerv esetében – eredmé-
nye után a központi költségvetésbe befizetési kötelezettsége nem kelet-
kezett. A feltételek meglétéről az adóalany írásban köteles nyilat-
kozni az adóhatóságnak.

Polgármesteri Hivatal

Zádor-Kupa

Memento egy puliért

Árpád Kupa Országos 
Úszóverseny, Hajdúszoboszló
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Ingatlan
Karcag, Püspökladányi u. 59. 
sz. (zug) alatt 807 m² telek, 105 
m² épület, 2 szoba összkom-
fortos családi ház alsó épület-
tel eladó. I.ár: 8,5 millió Ft. Érd.: 
59/311-621 v. 06-70-259-5906.

Karcagon 85 m²-es családi ház 
210 négyszögöl telken sürgő-
sen eladó. I.ár: 8,6 millió Ft. 
Vona 06-30-640-1180.

Karcag központjában III. eme-
leti 1,5 szobás, 51 m²-es lakás 
eladó. Érd.: 06-30-578-7151.

Három szobás, nagykonyhás, 
vegyes- és gázközponti fűté-
ses családi ház melléképülettel, 
garázzsal, ipari árammal eladó 
Karcagon a Villamos utcában. 
Tel.: 06-30-502-0576.

Karcagon 120 m²-es családi ház 
126 négyszögöl telken garáz-
zsal, műhellyel sürgősen eladó. 
I.ár: 12,8 millió Ft. Vona 06-30-
640-1180.

Karcag központjában reális 
áron eladó IV. emeleti, felújí-
tott kétszobás lakás eladó. Érd.: 
egész nap a 06-70-708-6786-
os telefonszámon lehet.

Karcagon, vagy 30 km-es kör-
zetében családi házat, vagy la-
kást keresek megvételre. Vona 
06-30-640-1180.

Karcagon 120 m²-es 2,5 szoba 
+ nappali, vegyes + gázkazán 
fűtésű családi ház melléképü-
lettel, garázzsal, ipari árammal 
eladó. Vona 06-30-640-1180.

Karcag, Fürst S. u. 43. sz. alat-
ti ház eladó. Érd.: 59/300-146 
(hétköznap 17 óra után, hétvé-
gén egész nap)

Mezőtúri tetőteres családi há-
zam elcserélném karcagira, 
vagy eladnám. Tel.: 06-70-946-
3313.

Tetőteres családi ház Karcagon 
eladó. Tel.: 06-30-372-2050 (16 
óra után).

Karcagon összkomfortos csa-
ládi ház két külön bejárat-
tal, nagy portával eladó. Érd.: 
59/300-792 v. 06-30-517-0122.

39 m²-es téglaépítésű, új nyí-
lászárókkal felszerelt földszin-
ti lakás hozzátartozó pincerés-
szel + tárolóval és beépített fe-
nyőfaszekrénnyel eladó. Kg., 
Széchenyi sgt. 67/b. Tel.: 06-30-
254-8086 (16 óra után).

Ingatlanközvetítő magas kere-
settel komoly munkatársakat 
keres nem ügynöki munkára. 
Tel.: 06-30-687-8627 v. 06-30-
640-1180.

13 hektár lucernaföld 2006. évi 
használatra betakarításra ki-
adó. Érd.: 06-30-515-0104 vagy 
59/311-242 az esti órákban.

Karcagon 3 szobás, teljes köz-
művel ellátott családi ház be-
építhető portával eladó vagy 
általunk ráfizetéssel csere is ér-
dekel. I.ár: 7,5 millió Ft. Érd.: 
Kg., Fürst S. u. 28. Tel.: 59/313-
668 v. 06-30-405-1707.

K a rc a g  k ö z p o n t j á b a n ,  a 
Kossuth téren 56 m²-es II. eme-
leti lakás eladó. Érd.: 06-20-
467-6102.

A Partos II-ben 15 sor gyümöl-
csös lakható kunyhóval olcsón 
és 200 literes fagyasztó láda el-
adó. Tel.: 06-20-324-1593.

Baross u. 36. sz. alatt nagy te-
lek, komfort nélküli házzal el-
adó. Tel.: 06-20-924-2576.

1,5 szobás családi ház, u.itt 
épület faanyag, nagyobb darab 
föld sürgősen eladó Karcagon. 
Érd.: 59/400-802 telefonszá-
mon reggel 8 óráig, délben és 
este 6 órától.

K ü l t e r ü l e t i  t e r m ő f ö l d e t 
vagy kertföldet vásárolnék. 
Ajánlatokat a 06-30-469-3755-
ös telefonszámra várok.

Karcag, Mikszáth K. u. 7. sz. alat-
ti 2 szoba, összkomfortos csalá-
di ház, valamint Tiszaszentimre 
központjában lévő, Kisfaludy 
köz 5. sz. alatti 2 szoba össz-
komfortos, falusi turizmusra is 
hasznosítható ház eladó. Érd.: 
06-20-453-1157 v. 59/300-787-
es telefonszámon.

A városközpontban a könyv-
tár és az iskola mellett vállalko-
zásra is alkalmas, kétgeneráci-
ós kertes tetőteres családi ház, 
dupla garázzsal eladó. Tel.: 06-
70-362-7079.

Karcagon, a Kátai Gábor utcá-
ban 95 m²-es vegyes és gáz-
központi fűtéses összkomfor-
tos családi ház 150 m²-es mel-
léképülettel, nagy portával el-
adó. Tel.: 06-30-389-7867.

Új építésű családi ház 1.670 m² 
parkosított telken (Kisföldek), 
156 m²-es működő büfével kü-
lön-külön is eladó. Tel.: 06-30-
564-7808.

Karcagon, központhoz közel, a 
Szent I. sgt. 30/a. sz. alatt 2 és 
fél szobás, összkomfortos ház 
garázzsal, melléképülettel el-
adó. Tel.: 59/313-190.

Nagy telken fekvő, régi típu-
sú családi ház eladó Kg., Szent 
I. sgt. 68. sz. alatt. U.itt: 280 db 
hódfarkú, új cserép eladó, 45 
Ft/db. Tel.: 59/300-356.

Vegyes 
Transzcendentális Meditáció! 
Stresszoldás hatékonyan, ter-
mészetesen. Tel.: 06-1-225-
0393 www.maharishi.hu

Mátrafüred-Pipishegyen csa-
ládi nyaraló június hónaptól 
kiadó. Érd.: Kg., Eötvös L. u. 3. 
Tel.: 59/311-817 v. 06-30-455-
6995.

5 pár lovagló csizma (39-43-
ig), két főzőkukta, régi üvegbú-
ra, régiségek eladók. Érd.: Kg., 
Kertész J. u. 2.

Nagyméretű kötényruhát ven-
nék. Tel.: 06-30-448-7960.

Motoros láncfűrésszel  fa-
k ivágást,  felvágást  vál la-
lok – hazaszállítással is. Kg., 
Püspökladányi u. 60. Tel.: 06-
30-336-6142.

Eladó sötét színű hálóbútor 
matraccal, 1 db 2 személyes re-
kamié, új állapotban lévő mo-
sogató csapokkal együtt, 500 
kg-ig mérő mázsa súlyokkal, 
terménydaráló, villanytűzhely, 
fa ruhaszárító, egy Robi 55-ös 
kapa. Érd.: Kg., Vasút u. 34. Tel.: 
59/300-792 v. 06-30-517-0122. 

MF 70 fűkaszával és rotációs 
kapával eladó. Tel. 59/313-395 
v. 06-30-686-4077.

Eladó 1 db nagyméretű önt-
vénykád, 1 db csaptelep, 1 db 
WC kagyló, 1 db WC tartály, 1 
db mosdó + csaptelep. Érd.: 
Kg., Püspökladányi u. 77. „B” lh. 
I. em. 2. ajtó Tel.: 06-30-467-
9706.

Eladó 26-os és 28-as női kerék-
pár, centrifuga, akkumulátoros 
kisautó, 1 db női szobabicikli, 2 
db 2,5 m-es függönykarnis, rá-
csos gyerekágy. Érd.: Kg., Dózsa 
Gy. u. 46. Tel.: 59/314-094 (es-
ti órákban).

SÜRGŐSEN ELADÓ fehér író-
asztal és számítógép asztal; 
üvegasztal; 73x73 cm-es pi-
ros kihúzható sarok ülőgarni-
túra; műbőr gyermekheverő; 
egy keretben két heverő, mint 
a franciaágy; 3 égős gázkályha; 
3 fiókos fagyasztószekrény; au-
tomata mosógép; elektromos 
fűnyíró; 24-es gyermek kerék-
pár; három kerekű kis bicikli; 
gördeszka; görkorcsolya; olcsó 
babakocsi. Érd: Elegant Divat 
szaküzletben. Kg., Eötvös u. 10. 
Tel.: 06-30-285-7900.

Digitális babamérleg kölcsön-
zés házhozszállítással. Tel.: 06-
30-433-0058.

Eladó V4-es vízmelegítő, alu 
radiátor, mosdókagylók, 220 
V-os 2 hengeres kompresszor, 
kerékpárok, elektromos fűnyí-
ró, Csepel 125-ös motor, 20 l-
es marmonkannák, 25 l-es te-
jes kannák, mézpergető, mé-
zes kannák, lovas ekekapa, lo-
vas boronák, 42 V-os fúrógép + 
trafó. Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Keverék kiskutyák (februári 
születésűek) ingyen elvihetők. 
Érd.: 06-30-963-9942.

Eladó 1 db 11,5 kg-os PB gáz-
palack. Érd.: 59/311-817 v. 06-
30-455-6995-es telefonszá-
mon. Kg., Eötvös L. u. 3.

Eladó egy Laumberger Gloss 
páncéltőkés angol mechani-
kás, rövid, fekete színű márkás 
zongora kitűnő állapotban. Tel.: 
06-70-362-7079.

Gyermekszerető, 50 éves nő 
igényes otthonában gyermek-
felügyeletet vállal. Tel.: 06-30-
545-6261.

4 db kis süldők eladók. Érd.: 
Kg., Fürst S. u. 39.

Eladó új tölgyfa faragott fali-
téka, gurulós zsúrasztal reá-
lis áron. Megkímélt állapotban 
5 részes fekete ezüst díszíté-
sű szekrénysor, fehér vessző-
ből fonott franciaágy (minta 
kollekció), elemes konyhaszek-
rény, jól működő színes nagy 
képernyős TV, videó lejátszó. 
Tel.: 06-70-362-7079.

3 db bontott, üvegezett veran-
da balak (1,5x2 m) 7.000 Ft/db 
és kis súlyú hízók élve vagy ha-
sítva eladók. Tel.: 06-70-772-
5284.

Érettségizett, leszázalékolt nő 
napi 4-6 órában munkahelyet 
keres. Tel.: 06-30-922-8856.

E l a d ó  ú j  1 5 0  d b  s z ü r ke 
Mediterrán cserép 150 Ft/db, 
hozzá 27 db kúpcserép 500 Ft/
db, új 110 db kisméretű tégla 
50 Ft/db. Tel.: 06-30-564-7808.

Eladó 1 db 2 ajtós, akasztós 
szekrény, 1 db 120 literes bojler 
(olcsón), használt, jó minőségű 
ruhák, kabátok, cipők, szandá-
lok. Tel.: 59/300-732.

Gépjármű
50 cm³ gyermek Quad bérel-
hető hétvégékre, gyermek ren-
dezvényekre! Házhoz szállítjuk! 
Tel.: 06-30-244-3666 az után-
futó kölcsönzőben. Kg., Vasút 
u. 38.

1.000 Ft a rossz akkuért, ha 
újat vásárol! Nyitva: H-P: 8-17 
óráig, Szo.: 8-12 óráig. Karcag, 
Kossuth L. u. 22. Tel.: 06-30-
255-6742.

Szép és jó állapotban lévő SN51 
Simson segéd-motorkerékpár 
eladó. Érd.: Kg., Sarkantyús u. 3. 
(16 óra után).

Apróhirdetés

A 16. forduló válogatottja
A május 3-án  lejátszott NB II. 16. fordulójában a karcagi 

csapat játékosainak jó teljesítményének köszönhetően többen 
is bekerültek az „A” és a „B” csapat válogatottjába.

Keleti csoport - „A” csapat: Nagy Zs. (Kecskemét), Szareljer 
(Kecskemét), Kiskapusi (Jászapáti), Barna (Kecskemét), Ká-
dár (Karcag-Berekfürdő), Somodi (Jászapáti), Vadicska (Kar-
cag-Berekfürdő), Némedi (Kecskemét), Koncz (Orosháza), 
Balla M. (Kecskemét), Kása (Kecskemét).

„B” csapat: Petranics (Baktalórántháza), Facskó (Budafok), 
Kocsis (Karcag-Berekfürdő), Pandur (Soroksár), Szabó N. 
(Orosháza), Zachar (Karcag-Berekfürdő), George (Jászapáti), 
Podonyi (Makó), Dabasi (Kecskemét), Fűzi K. (Budafok), Si-
mon A. (Soroksár).

Női NB I.
A hétvégén a női NB I.-ben az 21. fordulót játszották le, a 

bajnokságban második helyen álló 1. FC Femina 93 együtte-
sében játszó válogatott Pádár Anita biztosan vezeti a góllö-
vő listát. 

A góllövő lista élmezőnye: 26 gólos Pádár Anita (Femina), 
20 gólos Fogl (Femina), 19 gólos Jakab R. (Győr), 17 gólos Ja-
kabfi (MTK).

B. I. 

A helyi majálisi rendezvé-
nyek gazdag programjaiból 
a labdarúgást kedvelők sem 
maradtak ki. A Városi Sport-
csarnokban került megren-
dezése a „Majális Kupa” te-
remlabdarúgó torna a Város-
gondnokság szervezésében. 
A mérkőzések 2x20 perces já-
tékidővel, Fodor Károly játék-
vezetésével történtek.

Eredmények: Familia ’97 
Kft. - Laboncfa 4:1, Helldorá-
dó – NK-BRIO 1:0, NK-BRIO 
– Laboncfa 3:2, Familia ’97 
Kft. - Helldorádó 9:0

Végeredmény: Kupagyőz-
tes csapat lett a Familia ’97 
Kft., II. helyezett Helldorádó, 
III. NK-BRIO, IV. Laboncfa.

Gólkirály: Vályi Nagy Ist-

ván (Familia ’97 Kft.). Leg-
jobb mezőnyjátékos: Nagy 
Zsolt (Laboncfa). Legjobb 
kapus: K. Nagy Gábor (Hell-
dorádó). Különdíjakat kap-
tak kiváló játékukért: Halász 
László, Tukarcs Zoltán, Si-
mon István, Fehér Norbert, 
Méhes István, Barna Róbert. 

A rendezvény sikeréhez 
hozzájárultak a sportcsarnok 
dolgozói, a résztvevő csapa-
tok és a támogatók: Szőke Jó-
zsef, Gali János, Molnár Pál 
képviselő, Szepesi Tibor, Lu-
gas étterem vezetője, Kolos-
tyákné Papp Ágnes, Karca-
gi Fátyolüveg Kft., Hagymá-
si Sándor.

B. I.

Országos 
Diákolimpiai 

döntők
Április végén Budapesten a BVSC 

sportcsarnokában rendezték meg 
a birkózók Országos Diákolimpi-
ai döntőit. Amint azt ifj. Kurucz Ist-
vántól, a KSE birkózó szakosztályá-
nak edzőjétől megtudtuk, a döntők 
küzdelmeire 208 fiatal birkózó ne-
vezett be, köztük négy karcagi is. 

Eredmények: Mándi Mihály III. 
helyezett, Andrási Bence III. helyezett. 

Az elmúlt hétvégén Szigetvá-
ron rendezték meg az Országos Di-
ákolimpiai döntő soron következő 
küzdelmét. A benevezett 380 indu-
ló között fiatal karcagi birkózók is 
képviselték színeinket. Eredmé-
nyek: Lánykategóriában: Mándi Tí-
mea V. helyezett, Mándi Tünde V. 
helyezett. Fiú kategóriában: Fekete 
Antal V. helyezett.

Felkészítők voltak: ifj. Kurucz Ist-
ván, Gazsó Imre, Ferenczi Elek. 

„Majális Kupa” - 
Teremlabdarúgó Torna

Labdarúgás
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Május 13. szombat
 Első a szerelem 

(Prime)
 Feliratos angol romanti-

kus vígjáték
Május 16. kedd
 Jégkorszak 2. -  

Az olvadás (Ice age 2 
– The meltdown)

 Amerikai animációs film
Május 19. péntek
 A belső ember 

(Inside man)
 Feliratos amerikai ak-

cióthriller

KARCAGI HÍRMONDÓ ◆ Felelős szerkesztő: Dede Géza ◆ Megjelenik hetente ◆ Felelős kiadó: Karcag Város Önkormányzata ◆  A szerkesztőség címe: 5300 Karcag, Kertész József u. 2.  
Telefon: (59) 312-415 ◆ E-mail: hirmondo@ph.karcag.hu ◆ HU ISSN 1216-1322 - 2345-95.  ◆ Karcagi Nyomda Kft., felelős vezető: Tankó Csaba 

Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2006. május 6.
Márki Gyöngyi – Konyári 
Ferenc
Fodor Mária – Halter Zol-
tán
Horváth Mónika – Kiss La-
jos
Rózsa Éva – Tyukodi Sándor

Születés
Hanuszka Katalin – Újváro-
si Sándor
Kg., Csend u. 4.  Dorina

Halálozás
Pintér Jánosné (Sarkadi Er-

zsébet)
 Kg., Ágota u. 8. (1920.)
Halter Gyuláné (Tőkés Má-

ria)
 Kg., Fürst S. u. 36. (1920.)
Szendrei Jánosné (Szekeres 

Mária)
 Kg., Kerekes I. u. 35. 

(1918.)
Kóródi András
 Kg., Rába u. 39. (1925.)
Jónás Istvánné (Varró Rebe-

ka)
 Kg., Akácos u. 29. (1912.)
Farkas Béla
 Kg., Jókai u. 29. (1940.)

2006. május 12. péntek/  
ismétlés hétfőm

17.30  Műsorajánlat
17.40  Ballagás 2006
19.00  Nagykunsági krónika – köz-

életi magazin 
 Tartalomból:
 Aktuális kérdések,  

Molnár Erzsébettel
 Vendég: Mészáros Zsolt
 Karcagi hírek hírek in-

formációk első kézből
 Országgyűlési Mandá-

tumátvétel Szolnokon
 Váltófutás a Kovátsban
 Büszkék lehetünk rend-

őreinkre
 Toy Run jótékonysági 

futam Karcagon   
 Háttér – stúdióbeszélge-

tés
 Vendég: Czókoly Vikto-

rián tűzoltó őrnagy
20.30 Koszorúzás és megemléke-

zés a Kováts Mihály Ált Is-
kola előtt

2006. május 14. vasárnap
8.00  Demokrata Tv

2006. május 16. kedd

17.30  Műsorajánlat
17.35  Megyei Tükör – magazin
18.00  Regifeszt volt Karcagon
19.00  I. Nemzetközi tűzoltó vers 

és prózamondó verseny

2006. május 18. csütörtök

17.30  Műsorajánlat
17.40  Műsoros est a Dérynében
19.00 Nagykunsági krónika – 

közéleti magazin 
 Tartalomból:
 Aktuális kérdések, 

Molnár Erzsébettel
 Karcagi hírek hírek in-

formációk első kézből
 Háttér – stúdióbeszél-

getés    

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 06 30 / 223-88-44
E-mail: karcagtv@mailbox.hu     Internet: karcagtv.uw.hu
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Május 2-án a délutáni órák-
ban egy debreceni férfi közle-
kedett a 4. sz. fkl. úton Buda-
pest irányába, és előzni kezdte 
az előtte haladó szlovák állam-
polgár által vezetett járműsze-
relvényt. Mivel az előzésből 
túl korán tért vissza forgalmi 
sávjába, a személygépkocsi 
jobb hátsó része érintőlegesen 
az előzött járműszerelvény bal 
elejével ütközött és a személy-
gépkocsi a jobb oldali útárok-
ba sodródott. Ott a tetejére bo-
rulva állt meg. A baleset során 
személyi sérülés nem történt, 
az anyagi kár kb. 400 ezer fo-
rint. Az ügyben szabálysértési 
eljárás indult.

Május 4-én egy berekbö-
szörményi férfi személygép-
kocsijával közlekedett a Ka-
csóh úton a Dózsa Gy. út felől, 
amikor a kereszteződésben az 
„Állj! Elsőbbségadás kötele-
ző!” jelzőtábla hatálya ellené-
re nem adott elsőbbséget a ne-
ki jobbról, a Szent I. sgt.-on 
szabályosan közlekedő és a 
Kacsóh útra balra, nagy ívben 
kanyarodni szándékozó sze-

mélygépkocsinak, emiatt ös-
szeütköztek. Személyi sérülés 
nem történt, az összes anyagi 
kár kb. 400 ezer forint.

Május 6-án a délutáni órák-
ban egy helyi férfi személy-
gépkocsijával közlekedett a 
város külterületén a 4. sz. fkl. 
út irányába. A vasúti átjáró-
hoz közeledve a balra ívelő 
kanyarban nem megfelelően 
választotta meg a sebességét, 
fékezett, ennek ellenére az út-
test jobb szélén elhelyezett 
vasúti félsorompó és a hoz-
zá tartozó fényjelző készülék-
nek ütközött és azt kidöntöt-
te. A vezetővel szemben al-
kalmazott alkoholszonda po-
zitív eredményt mutatott, így 
kettős vér- és vizeletvétel-
re előállították, tőle vezetői 
engedélyét elvették. Szemé-
lyi sérülés nem történt, a sze-
mélygépkocsiban kb. 100 ezer 
forint anyagi kár keletkezett. 
Az ügyben közlekedésbizton-
sága elleni bűncselekmény és 
ittas járművezetés miatt eljá-
rás indult.

Labdarúgás

Bőcs – Karcag-Berekfürdő 
3:1 (1:1)

Bőcs, 200 néző. Jv.: Sulyok, 
Kelemen, Gaál.

Bőcs: Matkó, Vass, Rubint, 
Csébe, Molnár Zs., Mogyo-
ródi (Simon A.), Szakszon, 
Irhás, Illés, Kulcsár T., Ondó, 
Gaál (Zsarnai)

Vezető edző: Tóth László
Karcag-Berekfürdő: Stam-

mel, Fekete II., Orosz, L. Kiss 
(Békési), Kádár, Lajkovics, 
Zachar (Szabados), Balogh J., 
Domokos I., Gasparis, Tóth 
L. (Fekete T.)

Vezető edző: Sándor István
A sérülésekkel is megtize-

delt vendégcsapat a döntet-
len reményében lépett pályá-
ra. A huszonötödik percben 
Szakszon cselezgetett, majd 
távoli lövése a karcagi kapu 
bal oldalába vágódott (1:0). 
A gól felrázta a vendégcsa-
patot, amely egyre aktívabbá 
vált. A harmincötödik perc-
ben a kapura törő Gasparikot 
Rubint a 16-oson belül fellök-
te. A büntetőt Domokos a bal 
alsó sarokba lőtte (1:1). A II. 
félidőben hamar eldőlt a mér-
kőzés a védők figyelmetlensé-
ge miatt. A negyvenkilence-
dik percben egy beadás után 
Csébe fejjel tovább csúszta-
tott labdáját Gaál közelről 

lőtte a léc alá (2:1). Az ötven-
harmadik percben Illés elhú-
zott a védők mellett, beadá-
sát a jó ütemben érkező Gaál 
az ötösről a kapu jobb olda-
lába lőtte (3:1). A karcagi csa-
pat továbbra is harcban áll a 
kiesés elkerüléséért.

Jók: Csébe, Szakszon, Gaál, 
Illés ill. Kádár, Domokos I.

Tóth László: Álmosan 
kezdtünk, de a második fél-
időben húsz percnyi jó játék 
már elegendőnek bizonyult a 
győzelemhez.

Sándor István: Csak pont-
rúgás ne lenne a labdarúgás-
ban, mert akkor Karcag nem 
itt tartana.

II. osztályú Ifjúsági 
Bajnokság

U 19-es korosztály Kar-
cag-Berekfürdő – Bakta-
lórántháza 3:2

U 17-es korosztály Kar-
cag-Berekfürdő – Bakta-
lórántháza 1:1

Dél-keleti csoport
U 13-as korosztály Karcag-

Berekfürdő – Hódmező-
vásárhely 0:2

U 15-ös korosztály Karcag-
Berekfürdő – Hódmező-
vásárhely 1:6

Bosnyák Imre

NB II. Keleti-csoport
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A bajnokság utolsó mér-
kőzése után (április 29.) ün-
nepélyes eredményhirdetés-
re került sor. Horváth József, 
a Megyei Kézilabda Szövetség 
elnöke röviden értékelte az 
elmúlt bajnokságot és a leg-
utóbbi Karcag-Jászszentand-
rás összecsapást is, majd a 
felsorakozott csapatok képvi-
selőinek átadta a díjakat és az 
érmeket. A bajnokságot meg-
nyerő Jászszentandrás csapa-
ta a következő szezont az NB 
II.-ben folytatja. 

I. SFC YOSHI Jászszentand-
rás 39 pont

II. Karcag SE 33 pont
III. Tiszaföldvári VSE Suzuki 

32 pont
IV. Törökszentmiklósi Szé-

kács 28 pont
V. Berekfürdő SE 16 pont
VI. Éva MN Mezőtúr 12 pont
VII. Jászladányi ESE 8 pont
VIII. Éva MN Kétpó 0 pont

Különdíjasok: A legsport-
szerűbb csapat díját a Jászla-
dány együttese nyerte el. A 
bajnokság gólkirálynője Kun 
Márta (Berekfürdő) lett 119 
góllal.

Megyei Női I. osztályú Bajnokság
Kézilabda

Lapzárta: kedd, 16 óra

Mini hírek
Május 13-án szombaton kerül megrendezésre a 

hagyományőrző – Ál Ferenc Napi mulatságok rendezvé-
nye. A helyszín: Torony ABC előtti sétálóutca vége. A kiál-
lított járművek az ország különböző helységeiből érkeznek. 
A különböző típusú gépkocsiknak a „szépségvetélkedője” 
lesz, amire a megjelent érdeklődők is szavazhatnak majd. A 
díjátadásokra 11 órakor kerül sor a bemutató helyén. Délután 1 
órától Berekfürdőben folytatják programjukat, ahol szintén be-
mutató lesz a Camping területén.

B. I.

Május 12. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti
Május 13. szombat
 Kígyó – Horváth F. úti
Május 14. vasárnap
 Kígyó – Horváth F. úti
Május 15. hétfő
 Berek – Kiss A. úti
Május 16. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Május 17. szerda
 Betánia – Széchenyi sgt.
Május 18. csütörtök
 Kígyó – Horváth F. úti
Május 19. péntek
 Berek – Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet




